Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7315/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, instalação de placa de “cuidado ciclistas” na Avenida de Cillo entre o bairro Santa Rita e a Usina Cillos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de placa de “cuidado ciclistas” na Avenida de Cillo entre o bairro Santa Rita e a Usina Cillos.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos ciclistas que pedem a instalação destas placas com urgência, para maior segurança de todos os que praticam o esporte.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de setembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

0136177f-7663-455a-b32e-d2d83903c91e.png
PROTOCOLO 11486/2017 - 15/09/2017 15:58

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg